
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00492158- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Secretaria Académica, Sabrina Bermúdez y la Directora de la Licenciatura en Sociología, Silvia
Servetto, referido al pedido de ampliación de la RD-2024-490-E-UNC-DEC#FCS, por la cual se aprueba el
desempeño como Ayudantes Alumnos/as Ad Honorem, en el ciclo lectivo 2023, a estudiantes; y

CONSIDERANDO:

Que en IF-2024-00943766-UNC-DCSCP#FCS, se agrega el informe de desempeño de ayudantía de alumnos/as de
Chaves Viviani, María Paz, DNI 44.018.963 y Gómez Pérez Valentina, DNI 43.602.953, durante el período lectivo
2023, suscripto por el Prof. Eduardo Rinesi. Cátedra: Problemas de Filosofía Social y Política, recomendando
reconocer las ayudantías realizadas.

Que en IF-2024-00948977-UNC-SAC#FCS de firma conjunta, la Secretaria Académica y la Directora de la
Licenciatura en Sociología informan que por un error se omitió incluir en la RD-2024-490-E-UNC-DEC#FCS a las
ayudantes: Chaves Viviani, María Paz, DNI 44.018.963 y Gómez Pérez, Valentina, DNI 43.602.953, ambas
estudiantes de la Licenciatura en Sociología de la FCS-UNC.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Ampliar el Anexo de la RD-2024-490-E-UNC-DEC#FCS, “Reconocimiento Ayudantes Carreras
Licenciatura en Sociología y Licenciatura en Ciencia Política 2023”, al que se le agregan las ayudantes Ad Honorem:
Chaves Viviani, María Paz, DNI 44.018.963 y Gómez Pérez Valentina, DNI 43.602.953, ambas estudiantes de la
Licenciatura en Sociología.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Publicar. Notificar. Comunicar. Oportunamente archivar.




	numero_documento: RD-2024-729-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Jueves 21 de Noviembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-11-20T18:24:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-21T13:37:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-21T13:37:08-0300
	GDE UNC




